alimentação escolar, FUNREBOM e CAST, Serão utilizados recursos do cofinanciamento
federal do Sistema Único de Assistência Social SUAS, conforme regulamenta a Portaria
MDS nº 1.043 de 24/12/2024 e cofinanciamento Estadual conforme Deliberação CEAS nº
59 de 01/09/2023. VALOR: R$ 3.172,30 (três mil, cento e setenta e dois reais e trinta
Tentavos). Ata de registro de preço firmada em 23 de julho de 2025, oriunda do processo
Ge Pregão Eletrônico nº 38/2025. Prefeito do Município de Toledo DATA DE ASSINATURA:
23 de julho de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 670/2025

[...]

alimentação escolar, FUNREBOM e CAST, Serão utilizados recursos do cofinanciamento
federal do Sistema Único de Assistência Social SUAS, conforme regulamenta a Portaria
MDS nº 1.043 de 24/12/2024 e cofinanciamento Estadual conforme Deliberação CEAS nº
59 de 01/09/2023. VALOR: R$ 815.575,60 (oitocentos e quinze mil, quinhentos e setenta e
Cinco reais e sessenta centavos). Ata de registro de preço firmada em 23 de julho de 2025,
oriunda do processo de Pregão Eletrônico nº 38/2025. Prefeito do Município de Toledo
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 671/2025

[...]

alimentação escolar, FUNREBOM e CAST, Serão utilizados recursos do cofinanciamento
federal do Sistema Único de Assistência Social SUAS, conforme regulamenta a Portaria
MDS nº 1.043 de 24/12/2024 e cofinanciamento Estadual conforme Deliberação CEAS nº
59 de 01/09/2023. VALOR: R$ 14.792,45 (quatorze mil, setecentos e noventa e dois reais
e quarenta e cinco centavos). Ata de registro de preço firmada em 23 de julho de 2025,
oriunda do processo de Pregão Eletrônico nº 38/2025. Prefeito do Município de Toledo
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 672/2025

[...]

alimentação escolar, FUNREBOM e CAST, Serão utilizados recursos do cofinanciamento
federal do Sistema Único de Assistência Social SUAS, conforme regulamenta 2 Portaria
MDS nº 1.043 de 24/12/2024 e cofinanciamento Estadual conforme Deliberação CEAS nº
59 de 01/09/2023. VALOR: R$ 218.786,15 (duzentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e
Seis reais e quinze centavos). Ata de registro de preço firmada em 23 de julho de 2025,
oriunda do processo de Pregão Eletrônico nº 38/2025. Prefeito do Municipio de Toledo
DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 673/2025

[...]

alimentação escolar, FUNREBOM e CAST, Serão utilizados recursos do cofinanciamento
“federal do Sistema Único de Assistência Social SUAS, conforme regulamenta a Portaria MOS
nº 1.043 de 24/12/2024 e cofinanciamento Estadual conforme Deliberação CEAS nº 59 de
01/09/2023. VALOR: R$ 54.209,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos e nove reais). Ata de
registro de preço firmada em 23 de julho de 2025, oriunda do processo de Pregão Eletrônico
nº 38/2025. Prefeito do Município de Toledo DATA DE ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 707/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TOLEDO

[...]

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para fu
aquisição de materiais de proteção e segurança, Serão utilizados
cofinanciamento federal do Sistema Único de Assistência Social - SUAS
regulamenta a Portaria MDS nº 1.043 de 24/12/2024. VALOR: R$ 99.579,04 (noventa e
nove mil, quinhentos e setenta e nove reais e quatro centavos). Ata firmada em 12 de
agosto de 2025, oriunda do processo de Pregão Eletrônico nº 59/2025. Prefeito do
Município de Toledo DATA DE ASSINATURA: 12 de agosto de 2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 708/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TOLEDO